TONG CONG TY PIEN LUC-TKV CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG TY NHIET DPIEN CAM PHA-TKV Pic lap-Tw do-Hanh phiic
Sé: 677 /NDPCP-KHDPTVT Qudng Ninh, ngay 23 thing 03 ndm 2026
V/v quan tdm bdo gid vt tu cho Sira chira lon
nam 20277

Kinh gtti: Quy cong ty va cac don vi quan tdm

Cong ty Nhiét dién Cam Pha - TKV xin gtti 10 chao tran trong va hop tac tdi
Quy don vi.

Chung t6i hi¢n nay c6 nhu cau Stra chira 16n: H¢ thong nwée cip nhim muyc tidu
duy tri san xuat, dam bao nha mdy van hanh an toan, tin cdy va hiéu qua.

Qua cong vin nay, ching t6i kinh d& nghi’ Quy don vi quan tam, cung cip béo
gia vat tu phuc vu cong viéc Stra chita 16n Hé thong van chuyén than véi cac thong sé
va y€u cau k¥ thudt nhu phu luc dinh kém.

Pé lam 15 cac yéu cau vé k¥ thuét xin vui long lién hé: Mr.Hung: 0813140306

Dé 1am 5 céc vén d khac xin vui long lién hé: Ms. Ha: 0901.519.789

Dia chi nhan bao gid: Mr.Ha - Phong K¢ hoach — Du tu — Vit tu tai Van phong
Cong ty Nhiét dign Cam Pha-TKV, t6 4, khu 4A, phudng Cira Ong, tinh Quang Ninh.

Thoi gian nhén béo gia: Trude 15h ngay (04 thang 4 nim 2026

Céng ty Nhiét dién Cim Pha -TKV rat mong duoc su hop téc ctia Quy don vi.

Tran trong./. ‘bg/

Noi nhan: KT.GIAM POC
- Nhu trén;
- Luu VT, KH-DT-VT, BDTTH.




PHU LUC BAO GIA
(DPinh kém céng van s6 677 /NDCP-KHDTVT ngay 23 /03/2026)

I. Tén hang héa, s6 lwgng, quy cich:

Koo A i Nguﬁn Khoi
STT Tén cong viéc abe/xubt xik bVvT lwgng
Bio dudng bom cip, bom ting 4p, mi
] hiéu YNKN300/200, Lvu lwgng 590.8m3 B5 3
/'h, ¢t ap: 64m, téc dd 1490 vong/phiit, :
ap lwe diu déy 1, 092 Mpa.
, . Hang KSB- ,
1.1 | Bac chén / Thrust bearing segment, 387,01 % Bo 3
Trung Quoc
1.2 | Bac chédn /Thrust bearing segment, 387,02 Hiing KSB;— Bo 3
Trung Quéc
13 | ChéyPin, 562,02 Hang kob- Cai 54
Trung Quoc
1.4 | Phét chén dau/Shaft seal ring, 421 Hang KSB- Céi 3
Trung Quéc
1.5 | Géi d& sb 1/Bearing shell, 370,02 Canp, S8 Cai 3
Trung Quoc
1.6 | Géi d& sb 2/Bearing shell, 370,01 SHing Kbl Cii 3
Trung Quoc
1.7 | Chét dinh vi/Pin, 562,01 Hang KSB- Cai 6
Trung Quoc
; - ; ; Hang KSB- &
1.8 | Vong chén dau/ Labyrinth ring, 423,01 Trung Quéc B¢ 3
5 y .k g ; Hang KSB- .
1.9 | Vong chén dau/ Labyrinth ring, 423,02 Ttiine Qlite Bo 6
1.10 | Chét dinh vi/Pin, 562,03 g Sk Céi 6
' Trung Quoc
1.11 | Pia chan/ Thrust bearing plate, 384 CAnE ks ot Ci 3
Trung Quoc
112 | Giosng/Gasket, 400,03 Hang hab- Cii 9
Trung Quoc
113 | Gioang/Profile joint, 410,01 g Kok Cii 6
Trung Quoc
1.14 | Gioang/Profile joint, 410,02 Sinp ok Cai 6
Trung Quoc
115 | Gioding chén/Thrower, 507 Hing 5K Ci 3
Trung Quéc
i ; Hang KSB- o
1.16 | Giodng/O-ring, 412,01 Trung Quéc Cai 6
. : Héng KSB- "
1.17 | Giodng/O-ring, 412,02 Tramg Quéc Cai 6
: i Hang KSB- .
1.18 | Giodng/O-ring, 412,05 Trung Quéc Cai 6
Vanh cheén co khi/Mechanical seal, 433, ma | Hang
1.19 | hiéu H75S2G115/58-E4, 1111 EagleBurgman Bo 6
EagleBurgmann n
1.20 \_/ong chén dau canh dong/Casing wear Hang KSB; Céi 6
ring, 502 Trung Quoc

ryi




Ao . Nguon Khoi
STT Tén cong viéc géc /xuit xit bVT lwgng
Gioang thép dau day/Gasket DN200 (8"- £ . 3
1.21 Class 300) Trung Qudc Cai
Gioang thép dau hut/Gasket DN300 (12"- 2 .
1.22 Class 300) Trung Quoc Cai 3
- . Hang KSB- v
1.23 | G6i do/Bearing shell, 370,01 TrangOule Cai 3
K3 i ; Hang KSB- -
1.24 | Goi do/Bearing shell, 370,02 Trung Quéc Cai 3
|25 Tam Babit chan/ Thrust bearing segment, | Hang KSB- Cai 9
) 387,01 Trung Quoc
Tam Babit chin/ Thrust bearing segment, | Hiang KSB- "
126 | 387 02 Trung Quéc Gal 5
1.27 | Bu Iéng/Bolt, 900,02 Hing KSB- Ca 48
Trung Quoc
1.28 | Dia chin/Thrust bearing plate, 384 s ek Cai 3
Trung Quoc
. R < . Hang KSB- v
1.29 | Vong bu dia chin/Spacer ring, 504,04 Trung Oulic Cai 3
130 | Bu léng/Bolt, 914,1 g B Céi 24
Trung Qudc
1.31 | Bu long/ Bolt, 902,16 Elang Kb Csi 36
Trung Quoc
1.32 | Pai bc/Nut, 920,16 HangKah- Céi 36
Trung Quéc
. . . Hang KSB- o
1.33 | Vong bu/Spacer ring, 504,02 Triing Qube Céi 3
Vanh cheén co khi, ban vé 433.00, Han
| 34 | Mechanical seal, ban v& CHTC-SHP11, |78, | y
" | EagleBurgmann, SHP11/107-E1-AX- i onls -
AQ2EGE, EagleBurgmann
1.35 | Bu I6ng/Bolt, 914,07 Sang Rab- Csi 45
Trung Qudc
1.36 | Dém chén/Washer, 411,01 HingKoh- Céi 24
Trung Quoc
. . Hang KSB- "
1.37 | Giodng/O-ring, 412,08 Trung Quéc Cai 6
1.38 | Giodng/ O-ring, 412,02 Sang KhE- Céi 3
Trung Quoc
" 5 Héang KSB- -
1.39 | Giodng/ O-ring, 412,01 Trung Quéc Cai 3
: : Hiang KSB- - 5
1.40 | Gioang / O-ring, 412,04 Trung Quéc Cai 3
: o , Hiang KSB- "
1.41 | Gioang / O-ring, 412,19 Trang Ottt Cai 3
o s : Héang KSB- oy
1.42 | Giodng / O-ring, 412,07 Trung Quéc Cai 6
o 2 Hang KSB- s
1.43 | Gioang / O-ring, 412,05 Trung Quédc Cai 3
i i ; Hang KSB- "
1.44 | Giodng / O-ring, 412,09 Trung Quéc Cai 9

e\

Lol <~




- Ngudn Khbi
STT Ten rong vige gbe/xuat xir sk lwong
o ; Hang KSB- s
1.45 | Gioing / O-ring, 412,12 Trung Quéc Cii 6
e 3 Hang KSB- -3
1.46 | Giodng / O-ring, 412,17 Trung Quéc Cai 6
; ; Hang KSB- -
1.47 | Giodng / O-ring, 412,15 Trung Quéc Cai 9
G : Hang KSB- 5
1.48 | Giodng/Spiral wound gasket, 411,04 Trung Quéc Cai =
: 3 Hang KSB- =
1.49 | Gioang/Spiral wound gasket, 411,03 Trung Quéc Cai 3
P ; Héang KSB- o
1.50 | Gioang/Spiral wound gasket, 411,09 Trung Quékc Cai 3
L ; Héang KSB- .
1.51 | Giodng/ Spiral wound gasket, 411,08 Trunz Oube Cai 15
1.52 | Gioang/Disc, 551,03 Hing IsaB- Céi 12
Trung Qudc
1.53 | Gioang/Disc, 551,06 ] Cai 6
Trung Qudc
1.54 | Gioang/Disc, 551,07 Bepds Cai 12
Trung Quéc
1.55 | Giosing/Profile joint, 410,02 ang e Cii 3
Trung Quoc
1.56 | Gioang/Profile joint, 410,01 fr{a“g g Cai 3
rung Quoc
1.57 | Gioang/Gasket, 400,01 oy Cii 3
Trung Quéc
1.58 | Giofing/Gasket, 400,02 Hlang Bk Cii 3
Trung Quoc
Giodng thép mit bich dudng cén bing DN1 £ ”
1.59 1/2"- Class 300 Trung Quoc Cai 3
Gioang cao su by lam mét dau lam viée )
1.60 | bom cap ( loai to), ma hiéu TL 400KBSL- | Trung Quoc Cai 300
SN-NBRP, 52/155/25
Téam dan hoi cua khdp ndi truc trung
gian/Dics pack- 4 (Ban vé TDP8-6600- z 5
11| 60T60 (E)); Chi tiét s 4/Disc pack (Part | 17n& Qudc Be 6
number: TD8-6600-10)
Tam dan hoi cta khép ndi truc trung
gian/Dics pack-3 (Ban vé TDP6-210-00T2 £ &
L93 (E6)); Chi tiet s6 3/Disc pack (Part number: Krung Quos Bo 6
TGD6-210-10)
Tam dan hdi ctia khdp ndi truc trung
1.63 gian/Dics pack-3 (Ban vé TD8-1700-00T16 Bb 6
22 | (E1)); Chi tiét s6 3/Disc pack (Part number: ¢
TD8-1700-10)
Dai tu khép néi thiy lwc bom cip. Ma
hiéu : R17K.2E; Ti Ién ting t6c banh
2 | ring 1:4;Téc d vao Rpm 1490; Tée dp B 3
bom Rpm 5576; Pham vi diéu chinh
100~25; Kiéu co ciu diéu chinh




. Ngudn Khbi
STT Tén cdng viéc abe/xudit xit bVT hrong
RHD250/EBN853. Bio dudng khép ndi
thily lye bom cép 1A, 1B, 1C
2.1 | Dau béi tron castrol perfecto X46 Viét Nam Lit 3762
Go6i d6 s6 1&2/Beari+C117:C161ng shell, N : "
2.2 0050/0010 Hang Voith Cai 6
2.3 | Géi chan sb 3 /Segment, 0050/0080/0040 | Hang Voith B 3
2.4 | Gdi chidn s6 4 /Segment, 0050/0080/0040 Hang Voith Bd 3
2.5 | Pia chin gbi 3-4 /Thrust ring, 0040/0010 | Hang Voith Cii 3
2.6 | Gbi dos6 5 /Bearing shell, 0050/0020 Hang Voith Céi 3
2.7 | Goidosé 6 /Bearing shell, 0050/0030 Hang Voith Cai 3
2.8 | Gdi do s6 7 /Bearing shell, 0050/0040 Héng Voith Cai 3
2.9 | Géi chan s 8 /Segment, 0050/0100/0040 Héang Voith Bo 3
2.10 | Géi chan s6 9 /Segment, 0050/0100/00400 Hang Voith Bo 3
2.11 | Géi d& s6 10 /Bearing shell, 0050/0050 Hang Voith Céi 3
2.12 | Nit an toan, Fusible plug, 0010/0010/0080 | Hang Voith Cii 12
Gbi truc ctia bom dau chinh /Plain bearing, . . "
2.13 0450/0010/0040 Hang Voith Cai 12
Truc rang chii dong bom dau chinh /Input ~ : .
214 1 inion, 0450/0010/0050 ARG Vel . 3
Truc rang bi dong bom dau chinh /Gear - . ..
2151 binion, 0450/0010/0060 g Yo Cét s
Gdi d& bom diu khoi dong /Plain bearing, h ; .
2.16 0250/0060/0060 Hang Voith Cii 3
Gdi d5 bom dau khai dong /Plain bearing, - . i,
2:17 0250/0060/0070 Héang Voith Cai 3
Goi d bom dau khoi dong /Plain bearing, - . ..
2.18 0250/0060/0080 Hang Voith Cai 3
G6i d5 bom dau khoi dong /Plain bearing, ~ : 2
219 0250/0060/0090 Hang Voith Cai 3
Truc rdng chi dong bom dau khoi dong > ) =
229 | Input pinion, 0250/0060/0030 Hang Voith Cdi 3
Truyc rdng bi déng bom dau khoi dong . . .
221 /pinion, 0250/0060/0040 Héng Voith e 3
Phét chén dau truc chii dong bom dau khoi | .. . ..
222 | 4ong /Shaft seal ring, 0250/0060/0110 AR Mot Ca :
Bac dan huéng dng diéu chinh dau /Guide N . r
2.23 bush, 0069/0030 Hang Voith Cai 3
Cao su ndi truc bom diu khoi dong . ; s
224 | Normex-elast.ring, 0250/0012 Hang Yoru Cal .
Phanh ham din huéng éng didu chinh du 3 . .
223 | /Guide pin, 0069/0070 Hitg Vioith Cii 3
296 Phin loc dau /Star filter element, Hang Voith Cai 6

0369/0010/0060

H9 = 8= e \aii




A As
STT Tén cong viée gégf:;’:‘w PVT l‘égl‘:'g
2.27 | Phin loc gié / Vent filter, 0060/0040 Hang Voith Cai 3
2.28 | Giodng / O-ring, 0026/0030 Hang Voith Cai 3
2.29 | Gioang / O-ring, 0026/0020 Hang Voith Céi 3
2.30 | Gioang / O-ring, 0026/0130 Héng Voith Cai 3
2.31 | Giodng / O-ring, 0060/0285 Hang Voith Cai 3
2.32 | Gioang / O-ring, 0031/0030 Hang Voith Cai 3
2.33 | Giodng / O-ring, 0031/0020 Hang Voith Cai 3
2.34 | Gioang / O-ring, 0031/0130 Hang Voith Cai 3
2.35 | Gioang / O-ring, 0069/0110 Hang Voith Cai 3
2.36 | Gioang / O-ring, 0369/0010/0030 Hang Voith Cai 6
2.37 | Gioang / O-ring, 0369/0010/0130 Hang Voith Céi 3
2.38 | Gioang / O-ring, 0369/0010/0090 Hang Voith Cai 6
2.39 | Giodng /Seal, 0360/0020 Hang Voith Cai 3
2.40 | Giodng /Seal, 0280/5.29/0100 Hang Voith Cai 3 |

II. Mt s6 ndi dung lién quan ciia béo gia:

- Dé nghi Quy Céng ty cung cép bao gia ghi 13 sb lugng, quy cach, ma hiéu,
hang, nudc san xut, gia tri tién hang, dong tién chao gia la tién Viét Nam Pdng, cac
loai thué, phi, chi phi van chuyén, diéu kién thanh toan, thoi gian bao hanh, thoi gian
giao hang, dia diém giao hang.

- Thoi han sir dung hang héa duy kién nam 2027.




P.Tm\ G JlHD

- .

ONIMIE0 TYNDI L3S

1o wiw o e e

[ret—"

91026

£1°0585
917026 [ £0°095
LOF16 §1°088 17321 90026 0°076
§0°29§ 917206 Ll 20°0SS L0°055 £1°298
89 S0°306 97 :4 J6L iy zoti0s zotley 0 2" 1’ =.:. [ AN No.o—v 107028 8072y S0° NE. 07206 ZTIEL BOTZ6E 40°%0S mo..ﬁ.;

13L
LoVl
LOCLLY
10°02L |

10295

_
_
|
_ 0 0%6 |

me a.mm |

,M
/

10°0LE |
|

L0°0%6 L0°Yl6
02Ty

/ _
[TFARETE __3 61" .:1 _5
{
7

£y
318 2°HY

£0°026
£0°0SS
E0°E06

|
I |
\ I i
M ! A T | [
VoL L 5ol

4 ¥ i f

\ i ! { ‘ I

_ i [
EHL J(L-EL)Y TUHL

1
3

m 607055 60° N_q
wma 92_ 607106

am- :n TEQ9 OL'L06 m_. .:.

_. f !
! |
W 10°091 |

S0°LLY M £0°295

20" Ng

%

.
[ \

{ |
ﬁ_; i L0 :.:2 161 _
! : _
i

i
il

Sw:

WULEL  S'WY (ESLD Z0700L EDTBOL  £-0) ma.«am 60711y %ML L'Vl 20°S2S  EEy SL” ~_.. a.:« 6L°9l6 ZL°TLly Z0'00%
E0°LLL 2YEL 10406 (4.0 71
10°LLY Lo Los

EDT 02t




JinPu Vietnam 1x300MW Power Plant

Part No. |Name Drawing No. Size Material Qty.
T3-6 [Casing part 517221522(Index 29) 185/580°282 1Cr13 1
902.05 |Stud AM20° 140 42CMo 12
550.02 |Disc ZN756 21 200HV 12
920.04 |Nut M20 8 12
902.16 |Bolt AM16°50 C3-80 12
550.16 |Disc 16 A140 12
920.16 |Nut M16 A4-70 12
914.15 |Bolt M24°55 C3-80 12
562.03 |Parallel pin AB*22 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
412.04 |O-Ring ZN3771 530°5N NBR60 1
410.02 |Profile joint 517215716( Index 17) 580/605"24 PTFE 1
411.09 Z‘:i;“} wond 513089257( Index 3 ) 551/574*4.5 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
ASKE T
411.08 ;i’:i“i wound 513089256( Index 3 ) 360/383°4.5 0Cr17Ni4CudNb 5
551.06 |Disc 514137960( Index 3 ) 360/385°1.5 0Cr18Ni12Mo2Ti 2
551.03 |Disc 514137961( Index 4 ) 360/385°2 0Cr18Ni12Mo2Ti 4
551.07 |Dise  |514137962(Index3) [360/385*25 | OCri8Ni12Mo2Ti 4
602.02 j"i"“”""“g GOUNLEr 15145054949( Index 83 ) 182/299*154 RWA350 1
SC
412.05 |O-Ring |engrpt o |190%N __EPDM M
542.02 |[Throttling bush  |513089515( Index 3 ) 280/36080 RWA350 1
130 [Casing part 517218094 130/488*65 ©er1i3 |1
411.04 :"ll”: woun 517220808( Index 3 ) 381/404*4.5 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
131.01 |Inlet ring 517220153( Index 1) 116/640°285 1Cr13 1
1313 |rib 517220156 180°155715 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
139 [Inlet ring 517220157 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
902.01 [Stud AM20770 8.8 8
550.05 |Disc ZN756 21 200HV 8
920.04 [Nut M20 8 8
411.03 Sf’i:\'"‘ll waiid 517220808( Index 11 ) 521/544*4.5 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
gaskel
13102 [Inlet ring 517221548 192/518°95 1Cr13 1
50202 |Casing wear ring |CHTCS5/6-104 220/240*25 RWA350 6
41219 |O-Ring ZN3770 440%4N EPDM 1
108.02 |[Stage casing 517222470 240/515*132 1Cr13 3
108.03 |[Stage casing 517222470 240/515*132 1Cr13 1
~ 108.04 |Stage casing 517222471 240/545"122 cr1i3 | 1
562.05 |Parallel pin A8*22 0Cr18Ni12Mo2Ti 6
410.01 |Profile joint 517215716( Index 12 ) 520°545"26 PTFE 1
171.02 |Diffuser 517222472 DIA408/306 A743 CA15 5
171.03 |Last diffuser 517221519 DIA404/307 1Cr13 1
914.07 |Bolt M10°60 C3-80 15
441,01 “‘“"‘;1“‘5 for shaft 1540017070( Index 1) 116/265*144 1Cr13 1
s¢a
720.99 |4 ¢t 517206192 DIA55°25 1Cri3 4
441.02 ”““ji'*g for shaft |547500829 116/265%144 1Cr13 1
sea
91413 |Bolt M12°80 C3-80 16
412.07 |O-Ring ZN3771 118%4N EPDM 2
412.08 |O-Ring ZN3771 200%4N EPDM 2
41217 |O-Ring ZN3771 160°4N EPDM 2
72001 [Special pipe part [513090002( Index 10) 13/35%250 0Cr18Ni12Mo2Ti 2
72002 |Special pipe part |513207193( Index 08) 14/40°200 0Cr18Ni12Mo2Ti 2
211.01 [Washer DIN7603 A21726 0Cr18Ni12Moz2Ti 8
72003 |Special pipe part |CHTC5/6-513090002( Index 11) 13/35°330 0Cr18Ni12Mo2Ti 2

Sectional Drawing: CHTC5/6-00

KSB-SH Contract No.: 34-0708-6010




JinPu Vietnam 1x300MW Power Plant

Part No. [Name Drawing Ne. Size Material Qty
720.04 |[Special pipe part [513207193( Index 12) 14/40*350 0Cr18Ni12Mo2Ti 2
902.03 [Bolt AM16*50 C3-80 8
550.03 [Disc 16 140HV 8
920.03 [Nut M16 C3-80 8
433.00 |Mechanical seal CHTC-SHP11 SHP11/107-E1-AX-AQ2EGE 2
350.01 |Bearing housing  [517220170(01+08) 120/420*360 HT250 1
560.02 [Pin 1285 45 2
550.13 [Disc 12 140HV 2
920.14 [Nut M12 8 2
903.99 |Plug DIN910T1-G1/2 G1/2A 45 1
411.99 |Washer DIN7603 A21*26 PTFE 1
423.01 |Labyrinth ring 517201879 102/182732 ZCuSn10Pb1 2
901.09 |Bolt M8*12 8.8 4
412.09 |O-Ring ZN3771 140*4N NBR60 2
360.02 |Bearing cover 517224690X S235JRG2 1
902.99 [Stud AM10*30 8.8 4

92099 |Nut N M10 B 8 | 4
902.99 [Stud AM12*35 8.8 4
920.99 |Nut M12 8 4
903.99 |Flug DIN910T1-M18*1.5 M18*1.5 45 3
411.99  |Washer DIN7603 A18*22 PTFE 3
916.99 [Plug ZN29 C15 PTFE 1
916.99 |Plug ZN29 H40 PTFE 1
916.99 |Plug ZN29 A23 PTFE 2
916.99 |[Plug ZN29 A18.2 PTFE 3
916.98 |Plug ZN2400 A3/4-14NPT 0Cr18Ni12Mo2Ti 2
370.01 |Bearing shell 517201831 90/160*90 ~ C15N2.37800 1
914.19 |Bolt M10*16 8.8 2
400.01 |[Casket 517201885 162/31070.3 DPAF2 1
680.01 |Guard 517215051 0.75*75*220 Q195 1
900.03 |Rolt M5*12 A2-70 4
550.09 |Disc 8 140HV 4
412.01 |O-Ring ZN3771 375"6N NBR&0 1
901.11 |Bolt M12*25 8.8 12
350.02 |Bearing housing 517220172(01+08+09) 120/485%432 HT250 1
903.99 |Plug DIN910T1-G1/2 G1/2A 45 1

41199 |Washer DIN7603 _ A21°26 - ~ PTFE | 1
560.03 |[Pin B 127120 - 45 2
550.13 [Disc 12 140HV 2
920.14 |Nut M12 8 2
423.01 |Labyrinth ring 517201879 102/182*32 ZCuSn10Pb1 1
901.09 ([Bolt M8*12 8.8 2
412.09 |O-Ring ZN3771 140*4N NBRG0O 1
902.11 |Stud AM16%110 8.8 8
920.11 |Nut M16 8 8
550.14 |Disc 16 140HV 8
902.99 (Swud AM10*30 8.8 4
920.99 |Nut M10 8 4

90299 Swud - AM12*45 _ 8.8 4
920.99 [Nut ' ) M12 8 4
902.99 |[Stud AM10*35 8.8 4
920.99 |Nut M10 8 4
914.19 |[Bolt M10*16 8.8 2

1 903.99 [Flug DIN910T1-M18*1.5 M18'1.5 45 6
411.99 |Washer DIN7603 A18*22 PTFE 6
903.99 |[Flug DIN910T1-G3/4 G3/4A 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
411.99 |Washer DIN7603 A27*32 PTFE 1
916.99 |Plug ZN2400 A3/4-14NPT 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
370.02 |Bearing shell 517220173 90/160*90 C15N-2.3790 1
680.01 |Guard 517215051 0.75'76*220 Q195 1
900.03 |Bolt M5*12 A2-70 4

Sectional Drawing: CHTC5/6-00

KSB-SH Contract No.: 34-0708-6010




JinPu Vietnam 1x300MW Power Plant

N7/

Part No. |Name Drawing No. Size Material Qty.
550.08 |Disc 6 140HV 4
916.99 |Plug ZN29 c15 PTFE 1
916.99 |Plug ZN29 c25 PTFE 1
916.99 |Plug ZN29 H65 PTFE 1
916.99 |Flug ZN29 A18.2 PTFE 3
916.99 |Plug ZN29 A23 PTFE 2

361 |Bearing cover 517204755( 01+05 ) DIA316*160 HT250 1
903.99 |Plug DIN910T1-G1/2 G1/2A 45 1

411.99  |Washer DIN7603 A21°26 PTFE 1
903.99 |Plug DIN910T1-M18*1.5 M18*1.5 45 4
411.99 |Washer DIN7603 A18°22 PTFE 4
916.99 |Plug ZN2400 A3/4-14NPT 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
916.99 [Plug  [zN29 A18.2 - ~ PTFE | 3
400.02 |Casket 517200187 ) 237/316°0.3 ) DPAF2 1
420.01 [Shaft seal ring 517201878 90/120*10 ZCuPb10Sn10 | 2
1932.03 |Cirelip o o 1254 65Mn 2
562.07 |Pin A3'6 1Cr18NiaTi 2
500.04 |Ring 517201406 155/230*60 45 1
562.06 |Pin A10°24 45 2
392.01 ':l“;:i“; Seglent 1547501435 105/232*56 45 1
41212 |O-Ring ZN3770A 220°3N NBR60 2
3g7.01 |Mrust bearing 544495651 ST-LGSN 3

segnent
Thrust bearing
387.02 |segment ZNG19B ST-LGSN 13
900.02 |Bolt ZNG19A AM10-M8190 45 16
210 [Shaft _|317206457( Index 6) 572365 17-4PH 1
940.01 |kev DING885 2*14*140 45 2

940,02 |key A12°8790 0Cr18Ni12Mo2Ti 6
940.04 |kev A12*°8°90 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
940.07 |key A12+8°30 1Cr17Ni2 1
507.01 |Thrower 517201851 90/133°48 0Cr18Ni12Mo2Ti 1
41215 |O-Ring ZN3771 9074N NBR&0 3
904.01 |holt M56 A2-70 9
94005 |Key 517201415 1479740 45 1
562.05 |Pin AB*12 1Cr18Ni9Ti 9
56217 [Pin i AB*12 1Cr8NIOTI | 1
230.02 |Tmpeller ~ |513088574 329°22.5-37 A743 CA15 6
603.02 |Bulancing piston [512054522( Index 93 ) 95/280*224 1.4024.09 1
412.02 |O-Ring ZN3771 954N EPDM 1
504.02 |[Spacer ring 514137971 95/120%14 1Cr17Ni2 1
501.01 [Multiple ring 514136884 80/115*35 1Cr17Ni2 1
505.01 ol lar 514136890 101/160*37 1Cr7Ni2 1
91410 |Bolt M10°45 ©3-80 8
525.02 |Spacer sleeve 514138707 95/115*67 1Cr17Ni2 1

384 E'l‘f;'i‘:' beaving \g47501414 78/213*45 45 1
504.04 [Spacer ring 514120347 78/100°20 45 1
923 Bearing nut 517206088G M75*2 45 1
904.06 |olt M8*8 A2-70 3

Sectional Drawing: CHTC5/6-00

KSB-SH Contract No.: 34-0708-6010




vakn BUPES17TRA2201, tir (FO00x159Y
- ] [y - 1 T " I 3 T T L 1 i X T i | T T T I ll :! i L T 1L T L I T Ir T 1 I IL }i) 1 ) . r a——
680.01
13E.3 gg;gg 400.03 915&”01 M4 WSLIM 1 1 410.02 165 gggg: AM.3 9IS£”M 400.03 901.01
. { 3 . M1 A . . - . - .
370.02 913 " o ¢ 423.02 913
3i1 920.05 3a4 562.01 130.2 410,01~ 162 234 102 TA.1 f 433 562.03 130.1 507 360 940.01
\ \ / / o
| |
\ i \ " [l
\ : ’ :
\ \ ! | /I‘ ! f
\ | /
| AN =t 4
A FN < | I
ke | Dh i
il - 1 i}
1 i g
H =
[BEER" | ; '
FOTENT R oo [S1=15] ]
o\ N 887 |1 ji| ez i
. ? T L7 < 7 A za | N-
! WP o e SSSSSESY P A= M | — Z NEDS A ¢ /
——————————————————————— A e e e e . et - . )
2, e SNV | 7 AR NN d S — i
} 4 A .
1 g H
b= ' :
AT 1
i & : ]
! vy Ay
A | 4 i
H o g ! 3
/ | B | d
/] \ *'
/ /] ’ |
/ j - . - -
/ :
/ /] |
/
/) / 7 /
/ I
f 'I i
{ ' | 1 | | !
902.04 | 387.01 421 644 13.2 88 412.01 412,05 210 1] §12.02 .1 131 :
920.04 | 562,02 _| | | 562.01 _[CAD *
940.03 392 4M.5 13€.2 350.02 901.02 IE.2 501 525.01 A1 914.02 350.01 13A.1 4M.2 " GESAMIZE 1 (HAUNG |
550.10 __SENERAL DRAWING
" 51717842201 Sl
’ 2
— _'- = = ! R s 1 — i 1 T ki § 11 } 1 I A i § i1 - Y ) L TR S ¢ - v




